河北省认证认可协会
 冀认协字[2021] 41号

关于发布《食品检验检测机构风险评估
实施指南》等两项团体标准的公告

各相关单位：

    根据《河北省认证认可协会团体标准管理办法》（冀认

协字〔2019〕33号）规定,现批准发布《食品检验检测机构

风险评估实施指南》、《水果、蔬菜中农药残留定量检测方法

验证和确认操作指南》两项团体标准，标准编号分别为

T/HCAA 001-2021 和 T/HCAA 002-2021。以上标准于 2021年

12 月 31日发布，于 2022 年 1月 1 日起实施,现予公告。

河北省认证认可协会

2021 年 12 月 23日